2022年度東北支部総会・記念講演会

⽇時： 令和4年6⽉8⽇（⽔） 会場： パレスへいあん 5階エトワール

◇ ⽀部役員会 13:00〜14:00 参加⼈数: 20名
総会前に役員会を開催

総会・記念講演会の次第確認
その他、報告・確認事項、協議
事項について内容確認を⾏った

◇ ⽀部通常総会 14:30〜15:15 参加⼈数: 28名

渡部事務局⻑より定⾜数確認

⽀部正会員数192名中、
出席者28名、委任状122通、
総数150名で総会は成⽴

広報委員会の増⽥副委員⻑
の司会で総会開始

平⼭⽀部⻑挨拶

総会全景

議⻑に平⼭⽀部⻑が選出
   (⽴候補)

1号議案
 2021(令和3)年度事業報告
3号議案
 2022(令和4)年度事業計画(案)

事業委員会の⾼橋委員⻑から
報告の後に承認

第2号議案
 2021(令和3)年度決算報告
第4号議案
 2022(令和4)年度収⽀予算書(案)

事務局の渡部事務局⻑から
報告の後に承認

第2号議案
 2021(令和3)年度の決算書の
 監査報告

監査結果について監査の菅原⽒
から報告の後に承認

 議⻑の平⼭⽀部⻑の進⾏により議事が滞りなく終了した。

 また、その他の連絡事項は特になく、
 ⽇本建築構造技術者協会東北⽀部 第33回(2022(令和4)年度)通常総会を閉会した。

◇ 記念講演会(WEB配信) 16:00〜17:30 参加⼈数: 会場35名、WEB 13名

事業委員会の⾼橋伸⼀委員⻑
の司会で記念講演会開始

講師、島村⽒の紹介

講演：作品紹介
⼤成建設技術センター ⾵のラボ
  (第16回⽇本構造デザイン賞受賞作品)

 
講師：⼤成建設株式会社

島村⾼平 様

講演会 会場全景

新宿住友ビル Re-INNOVATIONPROJECT

講演後に質疑応答を⾏い
終了した

講演会終了後

構造デザイン委員会の成⽥委員⻑
より構造デザイン交流会2022に
ついて連絡事項が告げられた

 講師の島村様、講演いただきありがとうございました。

 また、準備運営にご協⼒頂きました皆様、ありがとうございました。